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2022 - Ky6okx HoBocubupckoit o6actu mo nayspaudTuHry (TpoeGophio Kinaccuieckomy) - r.bepack

Ky6ox HoBocudupckoii 06s1actu no nay3paunTuHry (Tpoedopbio KIaccH4ecKoMy)

HUTOT'OBBIU ITPOTOKO.I
04 nexabpsa 2022 r. KeHmunbl r.bepack
oudlecs Pa " roj | 3BaHue, KoMaHsa / co0OctB. | pe3-T | pe3-T | pe3-T | cymma | Bbmm. [koM.| oO4KH
ML, FEMA poxza. | pa3psn pervoH ropon Bec |mpucen| xuMm | Tsra [ Tpoe6. | pasp. [ouxy IPFGL TPeHEpEI

BecoBasi kaTeropus 52 xr

1 1 Cropoxenko Exkarepuna 1988 MC HI'AY Hoocubupck 51,30 87,5 47,5 100,0 235,0 12 60040 Cropoxenko [T.A.

2 2 bopuosa Haranbs 1994 - Hoocubupck 51,20 85,0 40,0 100,0 225,0 +1 9 57 583 Aopamos A.B.

3 3 Kapnunckas Ceernana 1983 - Anekc dutHecc Hoocubupck 51,92 650 40,0 850 190,0 +2 8 48 040

4 4 boxko Enuzaera 2007 Konboso 51,90 50,0 350 60,0 145,0 3 7 36 674 CmupHoB H.JI.
BecoBasi kaTeropus 57 kr

1 1 3arypeHko AHTOHWHA 2004 - HIT'AY HoBocubupck 57,00 120,0 60,0 122,5 302,5 +xmc 12 70 956 denocuenko C.A.

2 2 Tumodeena Onbra 1997 1 EBpomna HoBocubupck 56,75 80,0 52,5 1275 260,0 1 9 61 189 Aobpamos A.C.

3 3 3abaBa Mapus 1982 - DOII KombIitoBo KonbiioBo 55,90 102,5 50,0 105,0 257,5 +1 8 61 303 Bummskos H.H.

4 4 3uHoBa Banepus 2002 - HI'Y HoBocubupck 56,25 80,0 37,5 1200 237,5 +1 7 56 271 Errymenko C.B.

5 5 JleMbsiHEHKO AHACTacHs 2004 HI'TY-AcademFarma HoBocubupck 56,70 92,5 42,5 1025 237,5 +1 6 55931 3enennn M.B.

6 6 Llrykkept Codbs 2001 - HI'TY-AcademFarma HoBocubupck 55,30 750 450 92,5 212,5 +1 5 51016 3enenun M.B.

7 7 Hpyxunanna Kcenns 1987 - HIT'AY HoBocubupck 56,50 50,0 40,0 90,0 180,0 +3 4 42 504 denocuenxo C.A.
BecoBasi kaTeropus 63 kr

1 1 Pakosa ApuHa 1998 1 EBpona Hoocubupck 62,60 1225 67,5 125,0 3150 +xmc 12 69201 Abpamos A.C.

2 2 WneroueHko AHHA 2003 1 Konboso 60,75 120,0 70,0 110,0 300,0 1 9 67 235 CmupHoB H.JI.

3 3 MunubaeBa Enena 1994 MC AKM Hoocubupck 61,45 1050 65,0 130,0 300,0 1 8 66 717 Jlanuenko A.B.

4 4 OHompueHKo AnuHa 1988 - Kpucramn Bepacx 62,10 80,0 47,5 122,5 250,0 +1 7 55211 CamocTosTensHO

5 5 Jlynnosckas Onbra 1990 - DOL] Konbiioso KomnbiioBo 61,85 65,0 40,0 80,0 185,0 +3 6 40 965 Bumnsxos H.H.

6 6 Bakkep Kpucrtuna 2004 Konboso 58,80 550 42,5 60,0 157,5 2wom 5 36 112 CmupHoB H.JI.
BecoBasi kaTeropus 72 Kr

1 1 JymenkoBa Kupa 1996 - Kpucrann Bepack 71,90 120,0 80,0 170,0 370,0 +mc 12 74 977 I'yues A.Il.

2 2 3ubept AHacTacust 1989 1 HIT'AY HoBocubupck 67,80 95,0 550 110,0 260,0 1 9 54 401 ®enmocuenko C.A.

3 3 XasgroBa BamenTtuna 1994 - DOI KombItoBo KonbiioBo 68,20 85,0 450 112,5 242.5 +2 8 50 570 BummasikoB H.H.

4 4 T'aBpukoBa AHacTacus 2004 3 KombiroBo 68,00 70,0 55,0 75,0 200,0 3 7 41 777 CmupnoB H. /.

5 5 TurtkoBa Anekcanapa 2007 - Hcrox HoBocubupck 70,10 70,0 52,5 775 200,0 +3 6 41 077 benses N.10.

6 6 bamraeBa Anacracus 2006 - Hcrok HoBocubupck 71,40 77,5 50,0 70,0 197,5 +1on 5 40 167 benses 1.10.

7 7 Kopmmkosa Jlapps 2007 Hcrox HoBocubupck 68,20 75,0 50,0 70,0 195,0 +1 o1 4 40 664 benses M.10.
BecoBasi kaTeropus 84 xr

1 1 Ilunsacosa Exatepuna 1992 - DOL] Konbiioso KomnbiioBo 74,10 120,0 57,5 117,5 295,0 +1 12 58 875 Bummnsaxos H.H.

2 2 JiBopsiaxkuHa AHHA 1986 KonboBo 77,60 82,5 47,5 1050 235,0 9 45 888 Cmupnos H./I.
BecoBasi kaTeropus 84+ kr

1 1 ®ponosa Ombra 1975 - Kpucrann Bepack 87,30 100,0 60,0 125,0 285,0 +2 12 53 047 Cob6omnes C.E.

2 2 lllabanoBa AnuHa 1983 - Kpucrann Bepack 94,70 85,0 62,5 1150 262,5 +3 9 47 553 Cobomnes C.E.

Ctpanuuya 2 3 6



2022 - Ky6ok HoBocubupckoit obnactu no nayspaudtuHry (Tpoedopblo Kiaccuieckomy) - r.bepuck

Pe3yabTaThl a0COJIOTHOIO 32a4€Ta

Damunus Ums Abc. pes-T (IPFGL) Cymma Co0cTB.BEC

1 |AymenkxoBa Kupa 74,98 370,0 71,90

2 |3arypenxo AHTOHUHA 70,96 302,5 57,00

3 |PakoBa Apuna 69,20 315,0 62,60

4  |WnsroueHko AHHA 67,24 300,0 60,75

5 |Munubaera Enena 66,72 300,0 61,45

6 |3abaBa Mapus 61,30 257,5 55,90

7 |TumodeeBa Onbra 61,19 260,0 56,75

8 |Cropoxenko Exarepuna 60,04 235,0 51,30

9 |[Munscosa Exarepuna 58,87 295,0 74,10

10 |Bopuosa Haranbs 57,58 225,0 51,20

PesynbTaThl KOMaHIHOTO 3a4éTa

1 Kpucramn, bepack 40 = 12+1249+7 (230,79) 6 Ucrok, HoBocubupck 15 = 6+5+4 (121,91)
2 HI'AY, HoBocubupck 37 = 12+12+9+4 (227,90) 7 HI'TY-AcademFarma, HoBocubupck 11 = 6+5 (106,95)
3 Komsnoso 37 = 9+9+7+7+5 (227,69) 8 AKM, HoBocubupck 8 = 8 (66,72)
4 @OL Konsnoso, Konsrioso 34 = 12+8+8+6 (211,71) 9 Anexkc ®utnecc, HoBocubupck 8 = 8 (48,04)
5 Espomna, HoBocubupck 21 = 1249 (130,39) 10 HI'Y, HoBocubupck 7 = 7 (56,27)

1 KyxapeBa AnHa
2 ®epocuenko Cepreit

I'naBHBIA Cyabs COPEBHOBAaHUN

I'naBHBIH cexpeTapb COPEBHOBAHUI

I'naBHas cyneiickas KoJIJIerHs

- TJIaBHBINA CyJIbST

’ ™ 1k Hosocubupck
- TTIaBHBIH cekpeTaphb /5

" NBK Hosocubupek

\ /7
2 ;géf/ Kyxapesa Anna, rop.HoBocubupck
A7

®emocnenko Cepreit, rop.HoBocuOupck
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2022 - Ky6ox HoBocubupckoii 061actu mo nay3paudTHHTY (TpoeOopbio KiaccuieckoMy) - I.bepuack

Ky6ox HoBocnoupckoii 00/1acTu 1o nay3pan@TuHry (Tpoedopbio KIacCu4ecKoMY)

HUTOT'OBBIA ITPOTOKOJI
04 nexadps 2022 r. My:KYUHBI r.bepack
omlec rona | 3BaHue, KoMaHa / co0cTB. | pe3-T | pe3-T [ pe3-T [ cymma | Bbim. [koMm.| o4k
Oamumms, Ums TOpOJT TpPEHEPHI
poxn.| paspsn peruox Bec |mpucen| xum | Tara | TpoeO. | pasp. [ouky IPFGL
BecoBas kaTeropust 59 xr
1 1 I'opbynoB Kupumn 2003 2 Komnpmoso 58,15 130,0 95,0 1350 360,0 +1 12 60035 Cmupnos H./I.
2 2 ToBcern ApTyp 2002 - Nmmep Kpacnozepck 57,88 1150 82,5 150,0 347,5 +1 9 58 095 CaMoCTOsTENBHO
3 3 Xanos Jleonun 2007 3 ®OII KombiioBo Kombmoso 58,15 115,0 77,5 125,0 317,5 +2 8 52 948 Bumnuskos H.H.
BecoBasi kaTeropust 66 Kr
1 1 bapaun Bangum 2005 KMC KomnbiioBo 64,00 167,5 105,0 180,0 4525  kmc 12 71 697 CmupnoB H.JI.
2 2 Taiicun Pycnan 1999 1 HI'AY HoBocubupck 65,15 157,5 110,0 175,0 4425 +xmc 9 69 454 denocuenko C.A.
3 3 XuranoB AsnekcaHap 1991 - Kpucramn Bepack 63,20 155,0 115,0 170,0 440,0 +xmc 8 70 185 CamocCTOSATENBHO
4 4 Koane Hukura 1993 - EnotTeam HoBocubupck 65,05 1550 102,5 167,5 425,0 +xmc 7 66 761 Komsuios I1.10.
5 5 Myxapsmnos Cepreit 2001 - HI'AY HoBocubupck 66,00 140,0 90,0 190,0 420,0 +1 6 65 471 denocuenko C.A.
6 6 KcemxeHnko Anekcanup 2001 - JAK JloBonbHOE 64,70 135,0 100,0 140,0 375,0 +2 5 59 076 TpanesnukoB C.A.
7 7 Cnupés VBan 2005 - KyiiObiieB 63,70 1350 87,5 150,0 372,5 +2 4 59 169 CamocCTOSATENBHO
8 8 Mamapaumos XKypabek 2001 - HIr'AY HoBocubupck 61,90 132,5 87,5 150,0 370,0 +2 3 59 676 ®enocuenko C.A.
9 9 EnsiMoB Anexceit 2003 2 Cy3yHckuil paiioH CysyH 64,75 120,0 85,0 165,0 370,0 2 2 58 264 Apcenos A.IlL.
10 10 TaitmakoB Mapk 2006 - ®OI] Kombioso Konboso 62,75 97,5 750 115,0 287,5 +1won 1 46 034 BumnsikoB H.H.
11 11 MsicHukoB [enuc 2002 1 KomnbiioBo 6555 90,0 95,0 100,0 2850 lwmom 1 44 588 CmupHoB H.JI., .
12 12 llly6un Aptém 2007 - ®OI] Kosbioo Konboso 65,55 950 650 107,5 267,5 +2wom 1 41 850 BumnsikoB H.H.
BecoBasi kaTteropust 74 kr
1 1 Tpane3nukoB Cepreii 1990 MC JAK JloBoJIEHOE 72,60 205,0 140,0 255,0 600,0 Mmc 12 88 965 CaMoCTOsTENBHO
2 2 PebpukoB Huxomait 2000 2 HI'TY-AcademFarma HoBocubOupck 73,70 205,0 127,5 2475 580,0 +mc 9 85 329 3enenun M.B., Beibopos M.P
3 3 KyrsaBun Makcum 1988 - HoBocubupck 73,30 187,5 142,5 220,0 550,0 +xmc 8 81 145 CamMocTOsTENBHO
4 4 3omotoB Unbs 2000 KMC HI'AY HoBocubupck 72,55 177,5 110,0 210,0 497,5 xmc 7 73 793 democuenko C.A.
5 5 Myrara6apos Jlamup 2002 1 KyiiObien 70,95 170,0 107,5 185,0 462,5 +xMc 6 69 405 CaMOoCTOsTETBHO
6 6 Jlutay Unes 2005 - EBpoma HoBocubupck 72,60 165,0 117,5 175,0 457,5 +1 5 67 836 Abpamos A.C.
7 7 YKopor Bmagucnas 1987 - ®OII KombiroBo Konbioso 73,20 160,0 95,0 180,0 435,0 +1 4 64 224 Bummskos H.H.
8 8 Mumenko Biamucnas 2005 - KyiiObien 70,90 147,5 105,0 165,0 417,5 +1 3 62 675 T'amait 1.A.
9 9 Oseukun Oier 2003 - HI'TY-AcademFarma HoBocubupck 71,75 130,0 95,0 1725 397,5 +2 2 59 302 3enennn M.B.
10 10 Cunmpuenko Uibst 2005 3 CKK HoBocubupck 73,90 110,0 85,0 190,0 385,0 +2 1 56 561 democuenko C.A.
11 11 PonnonoB Aunpeit 2005 3 KobiioBo 72,50 125,0 95,0 140,0 360,0 3 1 53 417 Cmupuos H.J.
12 12 IlecrakoB EBrennii 1989 - ATIaHTBI HoBocubupck 72,55 130,0 80,0 145,0 355,0 +3 1 52 656 Bmacos O.A.
BecoBasi kaTeropust 83 kr
1 1 ®ponos Muxaun 1990 - HoBocubupck 78,00 182,5 137,5 2425 562,5 +xmc 12 80 367 CamocCTOSATENBEHO
2 2 Jposnos Unbs 2000 - Anekc ®utHecc HoBocubupck 81,10 180,0 135,0 2350 550,0 +xmc 9 77 033
3 3 Moposos Uibs 1988 KMC AKM HoBocubupck 82,20 190,0 137,5 210,0 537,5 xmc 8 74 770 Januyenko A.B.
4 4 Kounes I[laBen 1985 KMC HI'AY HoBocubupck 81,70 190,0 125,0 200,0 515,0  xmc 7 71 862 denocuenko C.A.
5 5 ®omun AHapeit 1996 - JAK JloBonbHOE 82,60 155,0 105,0 200,0 460,0 +1 6 63 832 TpamnesnukoB C.A.
6 6 Konuun Poman 2003 - ®OI] Kombioso KonboBo 82,25 160,0 102,5 175,0 437,5 +2 5 60 840 Bumnskos H.H.
7 7 Komnocos JImutpuit 2005 - Bukunr HoBocubupck 78,30 1425 97,5 150,0 390,0 +3 4 55 612 Manapsirus B.C.
8 8 MuxaiinoB Banentun 2006 - HUctok HoBocubupck 83,00 140,0 95,0 150,0 385,0 +3 3 53 294 benses U.10.

Crtpanuua 4 u3 6
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[Ila6ankun Bagum
Kyn Eprennit

VYcoB Anekcanap
I'opmioB Poman
Kro66ap Anexcanap
Cenuypur Poman
OpnoBckuit Bagnvup
OpinoB Biaguvup

Kpuomanos Bagum
Boxko Anexcanap
CmupHOB 3axap
ITamkoB Makcum
CrnaboneHrok ApTém
Tomac Matseii
bepayc Esrennit
MenbaukoB Uinbst

JlaTkoB AHIpeit
CrapukoB AHapeit
BeckakoToB Anekcanup
[Touepun Jlennc
Bobpos IOpwuii
Bunsiikun [ennc
EpwmaxoB Pycnan
Kopaunos Kupumn
Ap3zamacoB Uinest

TutkoB Poman

1997
1986
1991
1981
1960
2004
2001
2005

1995
1979
2004
2004
2003
2003
1983
2005

1987
1990
1997
1998
1991
1994
2006
2004
2006

1984

KMC

HTAY
KyiiObItieB

DOI KombItoBo
KyiiObItieB
HI'TY-AcademFarma
Hcrox

KyiiObimieB
Konboso

KonboBo

Konboso
HI'TY-AcademFarma
HI'Y

DOL] Konbiioso
Hctox

Kpucrann
ATIaHTBI
ATIaHTBI
DOII KombItoBo

Aunexc duTtHECC
Bukuar
Kombmoso
Hcrok

AKM

BecoBasi kaTeropus 93 xr

2022 - Ky6okx HoBocubupckoit o6actu mo nayspaudTuHry (TpoeGophio Kinaccuieckomy) - r.bepack

140,0
187,5
132,5
130,0
105,0
105,0
105,0
107,5

195,0
162,5
132,5
127,5
137,5
142,5
140,0
140,0

192,5
190,0
160,0
150,0
155,0
110,0
117,5
115,0

HoBocubupck 92,20 240,0
90,20 210,0

HoBocubupck 88,35 195,0
HoBocubupck 92,50 202,5
KoierioBo 86,70 152,5
85,95 150,0

HoBocubupck 89,50 150,0
HoBocubupck 92,60 150,0

BecoBas kateropus 105 kr

104,50 190,0

103,50 222,5

102,35 205,0

93,10 212,5

Hoocubupck 96,40 192,5
Hoocubupck 99,00 155,0
Koib11080 101,95 1550
Hoocubupck 104,70 155,0

BecoBasi kateropus 120 kr

Bepack 113,50 227,5
HoBocubupck 115,70 2325
HoBocubupck 118,00 2250
KoierioBo 114,30 230,0
HoBocubupck 105,10 205,0
HoBocubupck 108,40 170,0
HoBocubupck 109,00 150,0
111,45 155,0

HoBocubupck 115,40 1550

110,0

BecoBas kaTteropusi 120+ kr

HoBocubupck

149,95 2475

Crtpanuya 513 6

1925

260,0
240,0
220,0
215,0
190,0
160,0
155,0
150,0

275,0
235,0
220,0
205,0
197,5
190,0
182,5
180,0

270,0
220,0
230,0
230,0
230,0
210,0
160,0
145,0
147,5

230,0

640,0
637,5
547,5
547,5
447,5
415,0
410,0
407,5

660,0
620,0
557,5
545,0
527,5
4875
4775
4750

690,0
642,5
615,0
610,0
590,0
490,0
4275
415,0
412,5

670,0

+KMC
+KMC
+1

+1

+3

+1 1oH
1 1oH
+1 1oH

+1
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84 080 democuenko C.A., Psioos A.C.
84 658 CaMOCTOSTEIIEHO

73 455 CononoB A.B.

71 813 CaMocCTOATEIHHO

60 604 Bummskos H.H.

56 447 T'anait U.A.

54 656 3enennH M.B.

53 422 benser U.10.

81 668

77 064 CamMocTOSTENEHO
69 660 Cmupnos H.JI.
71260 Cmupros H.JI.
67 817 3enenun M.B.
61 881 Estymenko C.B.
59 774 Bummsikos H.H.
58 724 benses U.10.

82211 Cobones C.E., .

75 898 Bmacos O.A.

72 020 Bmacos O.A.

72 451 Bummskos H.H.

72 812 CaMOCTOATEIHHO

59613

51 878 Manapsirun B.C.

49 854 Cmupnos H.J., Cryxkano J1.JI.
48 785 benses 1.10.

71 119 Jlanuenko A.B.



2022 - Ky6ok HoBocubupckoit obnactu no nayspaudtuHry (Tpoedopblo Kiaccuieckomy) - r.bepuck

Pe3yabTaThl a0COJIOTHOIO 32a4€Ta

Damunus Ums Abc. pes-T (IPFGL) Cymma Co0cTB.BEC

1 |Tpanesnukos Cepreit 88,96 600,0 72,60

2 |PebpukoB Huxonait 85,33 580,0 73,70

3 |Kyn Esrenuii 84,66 637,5 90,20

4 |llabanxun Bagnm 84,08 640,0 92,20

5 |darxoB Anppeit 82,21 690,0 113,50

6 |Kpusomanos Bagum 81,67 660,0 104,50

7  |KyrsaBun Makcum 81,14 550,0 73,30

8 |DPponoB Muxaun 80,37 562,5 78,00

9 |boxko Anekcanap 77,06 620,0 103,50

10 |dpo3nos Wnbst 77,03 550,0 81,10

PesynbTaThl KOMaHIHOTO 3a4éTa
1 Komnsuoso 48 = 12+12+9+8+7 (349,72) 10 Anekc @utnecc, HoBocubupck 14 = 9+5 (136,65)
2 HI'AY, HoBocubupck 41 = 1249+7+7+6 (364,66) 11 Hcrox, HoBocubupck 11 = 3+3+3+2 (214,22)
3 Kyii6bimes 36 = 12+9+6+5+4 (351,39) 12 Mmmep, HoBocubupck 9 =9 (58,10)
4 ®OI] Konbioro, Kosbiioro 30 = 8+7+6+5+4 (311,07) 13 Buxkunr, HoBocubupck 8 = 4+4 (107,49)
5 JHAK, JloBoabHOE 23 = 124645 (211,87) 14 EnotTeam, HoBocubupck 7 =7 (66,76)
6 HI'TY-AcademFarma, HoBocubupck 21 = 9+6+4+2 (267,11) 15 Espomna, HoBocubupck 5 =5 (67,84)
7 Kpucrann, bepack 20 = 1248 (152,40) 16 HI'Y, HoBocubupck 5 =5 (61,88)
8 AKM, HoBocubupck 20 = 1248 (145,89) 17 Cy3yHckuii paiion, Cy3yH 2 = 2 (58,26)
9 Arnantsl, HoBocubupck 18 = 9+8+1 (200,57) 18 CKK, HoBocubupck 1 =1 (56,56)
I'maBHas cyneiickas KoJIerss
1 KyxapeBa AnHa - TJIaBHBINA CyJIbSI s g Horocubdupek
2 @epocuenxo Ceprei - TJIaBHBINA CEKpeTapb ‘;" 1 Hosocubnpek
I'naBHBII Cybsi COpeBHOBaHUN i \ ! g ﬂzﬁ/ KyxapeBa Anna, rop.HoBocubupck

I'naBHBIH cexpeTapb COPEBHOBAHUIM Denocuenko Cepreit, rop.HoBocubupck
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